HERLANDIA SOUZA PIRES ME, CNPJ: 13.484.073/0001-48. 
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços na reprodução de testes cognitivos do 
Programa Brasil Alfabetizado neste Município. 
ASSINATURA: 05/03/2015.               VIGÊNCIA: 30/06/2015. 
VALOR: R$ 15.550,60 (Quinze mil quinhentos e cinquenta reais e sessenta centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 175/2015.      PROCESSO N°: Carta Convite 004/2015 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO/BA.    
CONTRATADO: ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES - SUPERMERCADO NÓRBIA, CNPJ: 03.811.626/0001-76. 
OBJETO: Fornecimento de materiais didáticos para os kits dos alunos e professores, visando à continuação do 
Programa Brasil Alfabetizado neste Município. 
ASSINATURA: 05/03/2015.               VIGÊNCIA: 30/06/2015. 
VALOR: R$ 28.985,36 (vinte e oito mil novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos). 

TERMO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade

[...]

ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES - SUPERMERCADO NÓRBIA, CNPJ: 03.811.626/0001-76. 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar, dos alunos matriculados no Programa 
Brasil Alfabetizado neste Município. 
ASSINATURA: 05/03/2015.               VIGÊNCIA: 30/06/2015. 
VALOR: R$ 27.882,74 (Vinte e sete mil oitocentos e oitenta e dois reais e setenta e quatro centavos). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E63903B38760E7F0F900B8B056BFE290